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KONTROLER DOSTEPU DAHUA

ASI1201E

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Napiecie zasilacza
Czestotliwos¢ czytnika

Dostepne tryby pracy

Maksymalna ilo$¢ uzytkownikéw
Czytnik kart zblizeniowych
Wbudowana klawiatura szyfrowa
Bufor zdarzen

Typ weryfikacji

Zasieg odczytu RF ID

Funkcje dodatkowe urzadzenia

Pobdr pradu w stanie gotowosci

llos¢ wyjs¢ przekaznikowych

329,80 zt
268,13 zt
20440
ASI1201E
6923172514639
12V

13.56 kHz

czytnik zblizeniowy,
kontroler dostepu

30000 .os
Tak

Tak

150 000
Karta i kod
6 cm

30000 zaindeksowanych
uzytkownikéow, pamiec
zdarzenh 150 000,

200 mA

1

KONTROLER DOSTEPU DAHUA ASI1201E

Model: ASI1201E

Napiecie zasilacza: 12 V

Funkcje dodatkowe urzadzenia: 30000 zaindeksowanych uzytkownikéw, pamie¢ zdarzeh 150 000,
Typ weryfikacji: Karta i kod

Czestotliwos¢ czytnika : 13.56 kHz

llos¢ wyjs¢ przekaznikowych: 1

Zasieg odczytu RF ID: 6 cm

Dostepne tryby pracy: czytnik zblizeniowy, kontroler dostepu
Pobér pradu w stanie gotowosci: 200 mA

Maksymalna ilo$¢ uzytkownikéw: 30000 .os

Czytnik kart zblizeniowych: Tak

Wbudowana klawiatura szyfrowa: Tak

Bufor zdarzen: 150 000
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Dane importera/producenta: DAHUA TECHNOLOGY POLAND sp. z 0.0., Salsy 2, Warszawa, Polska, email: info@dahuatech.com
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